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der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des 
Ortsbezirkes Wiesbaden-Rambach 

am 09.12.2003

Sitzungstermine 2004

Protokollnotiz Nr. 0041

Der Ortsbeirat Wiesbaden-Rambach tagt im Jahr 2004 an folgenden Terminen:

 02.03.2004
 04.05.2004
 06.07.2004
 05.10.2004
 07.12.2004

An den ersten drei Terminen findet die Sitzung im DRK-Zentrum, Albert-Janssen-Haus, 
Niedernhausener Straße 44, Wiesbaden-Rambach, statt.

Ab Oktober 2004 ist eine Rückkehr in das ev. Gemeindezentrum, Kirchweg 1, Wiesbaden-
Rambach, geplant.

Verteiler:

Dezernat I - Herr Giegerich
Pressereferat
100800
zdA

Brockmann
Ortsvorsteher

Vorlage Nr. 03-O-21-0031
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